Za účelom efektívnejšieho plnenia úloh a lepšieho využitia majetku Mesta Senec 

odovzdávajúci odovzdáva preberajúcemu do správy nasledujúci  hnuteľný majetok Mesta 

Senec od 24.07.2024  a to: 

Umývačka riadu s odpadovým čerpadlom JET500PLUS-DPS v obstarávacej cene celkom  

1807,26 Eur (slovom jedentisícosemstosedem eur a dvadsaťšesť centov). 

Čl. II. 

1. Povinnosti preberajúceho pri správe majetku Mesta Senec určujú všeobecne záväzné  právne 

predpisy, najmä zákon č. 138/1991 Zb. o majetku obce v platnom znení a v zmysle Zásad 

hospodárenia a nakladania s majetkom mesta Senec v platnom znení.